
          Landsdels Mesterkab TRAP -Jylland , 1 juni 2024 Birkesø , Viborg Flugtskytteklub

Jydsk Mesterskab - POKAL vinder - bedste skytte 

Vinder      Søren B. Larsen Old Boys 22 25 24 23 24 118 2
Martin Bergstrøm Senior 24 23 24 23 24 118 1
Henrik Jørgensen Old Boys 23 23 24 22 24 116
Jakob Jensen Senior 24 24 22 24 22 116
Peter Aa. Hertz Veteran 21 23 24 23 21 112
Per Langvad Veteran 22 21 23 23 22 111
Kjeld K. Hansen Veteran 20 21 22 25 21 109
Bertil Pedersen Junior 22 20 18 23 24 107
Søren Rasmussen Veteran 20 22 21 19 24 106
Keld Petersen Old Boys 20 20 20 23 22 105
Jan Jakobsen Veteran 24 18 23 25 15 105
Jan Madsen Veteran 22 15 24 17 22 100
Torben Sørensen Old Boys 16 20 21 21 21 99
Henrik Bønnelykke Veteran 19 21 21 15 16 92
Bjarne Nicolaisen Veteran 20 17 15 17 19 88
Thorry Sørensen S Veteran 15 14 16 22 18 85
Kjeld K. Kristensen S Veteran 16 10 5 11 14 56

JUNIOR
1 Bertil Pedersen Junior 22 20 18 23 24 107

SENIOR
1 Martin Bergstrøm Senior 24 23 24 23 24 118
2 Jakob Jensen Senior 24 24 22 24 22 116

OLD BOYS
1 Søren B. Larsen Old Boys 22 25 24 23 24 118
2 Henrik Jørgensen Old Boys 23 23 24 22 24 116
3 Keld Petersen Old Boys 20 20 20 23 22 105
4 Torben Sørensen Old Boys 16 20 21 21 21 99

VETERAN
1 Peter Aa. Hertz Veteran 21 23 24 23 21 112
2 Per Langvad Veteran 22 21 23 23 22 111
3 Kjeld K. Hansen Veteran 20 21 22 25 21 109
4 Søren Rasmussen Veteran 20 22 21 19 24 106
5 Jan Jakobsen Veteran 24 18 23 25 15 105
6 Jan Madsen Veteran 22 15 24 17 22 100
7 Henrik Bønnelykke Veteran 19 21 21 15 16 92
8 Bjarne Nicolaisen Veteran 20 17 15 17 19 88

SUPER VETERAN
1 Thorry Sørensen S Veteran 15 14 16 22 18 85
2 Kjeld K. Kristensen S Veteran 16 10 5 11 14 56


